
2020年 7月 14日 

長岡西ロータリークラブ会員各位 

2020-21年度会長 石黒俊之 

         幹事 桜井 誠 

      社会奉仕 森田直子 

 

7月 30日（木）例会 内容変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、クラブ運営に御高配賜り、

誠にありがとうございます。 

早速ですが、７月３０日（木）の例会では、大島 基さんの卓話の予定でしたが、そ

のお時間をいただき、大島さんが所属している「社会奉仕委員会」の時間に変更いた

します。 

 本年度の社会奉仕委員会では、地区補助金を活用して『子ども食堂支援（仮称）』を

計画しております。 

 つきましては、長岡市教育委員会から、子育て支援係 係長の長谷川幹雄さまと、

同係 主査の小林広子さんの御二人をお招きし、長岡市内の子ども食堂の活動およ

びその支援についてのお話しをうかがう「機会」とさせていただきます。 

 多くのかたからご参加いただければ、ありがたいです。 

 

敬具 

 


